PAGE
2

[image: image1.png]/N

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРЫМСКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

от 21.12.2022

                                                                                          № 274
город Крымск

О присвоении звания «Почётный гражданин

муниципального образования Крымский район»

В соответствии с Положением о присвоении звания «Почётный гражданин муниципального образования Крымский район», на основании выводов комиссии по предварительному рассмотрению кандидатур для присвоения звания «Почётный гражданин муниципального образования Крымский район», Совет муниципального образования Крымский район
р е ш и л:

Присвоить звание «Почётный гражданин муниципального образования Крымский район:

Агапову Андрею Викторовичу, атаману Варениковского станичного казачьего общества Крымского районного казачьего общества, депутату Совета Варениковского сельского поселения Крымского района;

Усик Дмитрию Владимировичу, начальнику отдела в г.Крымске УФСБ России по Краснодарскому краю;

Поляковой Наталии Александровне,директору МБОУ СОШ № 36 с 1996 по 2021 годы, депутату Совета муниципального образования Крымский район с 2004 по 2020 годы (посмертно).

Председатель Совета муниципального

образования Крымский район                                                                   А.В.Юшко